Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
G2T CASA DE MONEDA DE MEXICO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

3,719,155,485
999,114,909
2,720,040,576
2,181,452,315
2,181,452,315
0

77,386,897
77,386,897

0

461,201,364

0

78,818,179
382,383,185

O O O O O O O O O O 0O 0o 0o o o o o o

2,720,040,576
0
0

4,666,445,677
1,946,405,101
2,720,040,576
2,181,452,315
2,181,452,315
0

77,386,897
77,386,897

0

461,201,364
0

78,818,179
382,383,185

o O O O O O O O O 0O 0O 0o o o o o o o

2,720,040,576
0
0

5,160,332,941
1,946,405,101
3,213,927,840
2,529,130,390
2,529,130,390
0

56,440,540
56,440,540

0

628,356,910

0

49,877,112
578,479,798

O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o

3,213,927,840
0
0

CASA DE MONEDA DE MEXICO

Paginalde 2




Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
G2T CASA DE MONEDA DE MEXICO
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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